

Invoice**91450727**

Page 1 / 2
Invoice Date 30.11.2012
Due Date 30.12.2012
Payment Terms 30 days Net
Purchase Order 1306306-31
Sales Order 1303057

Ship To:
Foot Locker Europe BV
DE GRENS 27
6598 DK DK HEIJEN
Netherlands

Debtor Number:

Foot Locker Europe BV
PO Box 309
VIANEN
4131 PN NETHERLANDS
Netherlands

Customer Number: 1002204

New Era Cap Company Limited
Building H3, Westcott Venture Park
Westcott, Aylesbury, Bucks
HP18 0XB
United Kingdom
Seller's VAT Number : NL822728497B01

BTW verlegd

VAT Reverse Charge, Art. 194
VAT Directive 2006/112/EC/ Art.12, lid 3
Wet op de omzetbelasting 1968

Amount Due 8.861,80 EUR

Buyer's VAT Number : NL800536253B01

For billing questions, please call: 44 (0) 1296 655 166

BARCLAYS BANK PLC
34 MARKET SQUARE
AYLESBURY
BUCKS
HP20 1TT
IBAN NO: GB45BARC20031852215766
SWIFT: BARCGB22

Line	Material	Description	Qty	UoM	Weight	Unit	Unit Price	Value	VAT%	Qty(EA)
11	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--6 7/8 Commodity Code 65059030	41	EA	5,58	KG	11,80	483,80	0,00	41
12	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--7. Commodity Code 65059030	141	EA	19,19	KG	11,80	1.663,80	0,00	141
13	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--7 1/8 Commodity Code 65059030	241	EA	32,79	KG	11,80	2.843,80	0,00	241
14	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--7 1/4 Commodity Code 65059030	167	EA	22,72	KG	11,80	1.970,60	0,00	167
15	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--7 3/8 Commodity Code 65059030	81	EA	11,02	KG	11,80	955,80	0,00	81
16	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--7 5/8 Commodity Code 65059030	25	EA	3,40	KG	11,80	295,00	0,00	25
17	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--7 3/4 Commodity Code 65059030	25	EA	3,40	KG	11,80	295,00	0,00	25
18	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--7 7/8 Commodity Code 65059030	15	EA	2,04	KG	11,80	177,00	0,00	15
19	10010240	UK ACPERF ATLBRA HM--8. Commodity Code 65059030	15	EA	2,04	KG	11,80	177,00	0,00	15
Freight								0,00		
Net Amount								8.861,80		
VAT Amount								0,00		

Invoice

91450727 Page

2 / 2

Invoice Date

30.11.2012

Due Date

30.12.2012

Payment Terms

30 days Net

Purchase Order

1306306-31

Sales Order

1303057

Customer bill to name : Foot Locker Europe BV

Total Amount Due

8.861,80

Total Quantity

751

Total Quantity(EA)

751

Please see reverse for important Terms and Conditions: